
Dodavatel:

DUHA TOUR s.r.o.

Opavská 823161
708 00 Ostrava - Poruba
Česká republika

lČ: 26847485 DlČ: CZ26847485

Ev. číslo dokladu: l 20il

Konstantní symbol: 0308
Variabilnísymbol: 20250079
Objednávka:

Odběratel:

Cestovní agentura Balounová Petra

Smetanova1056 - Lego

755 01 Vsetín

lČ: 71578234

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 171259252t0600

Banka: Moneta Money Bank

Adresa dodání:

DUHATOUR s.r.o.

Opavská 823161

708 00 Ostrava - Poruba

Česká republika

Daturn splatnosti:

Formet úhrady:

Datum vystavení dclkladu:

Datum uskut. zdanitelného plnění:

10.07,2025

Cena/Mj Sazba Základ DPH
(Kč) (y")

Celkem s DPH
(Kč)

Fakturujeme Vám

pobytový zájezd Chorvatsko - Podgora
dům Swiss v terminu ]_2.7. - 19.'7 .2025
p. O1ena Hlatka +2

dítě do 15 ]et
rekreační poplatek
provizi 10%

2,000 ks
't,000 ks
2,000 ks
1,000 ks

3490,00

2990,00

392,00

-824,00

6980,00

2990,00

784,00

-824,00

0

0

0

21 -173,04

6980,00

2990,00

784,00

-997,04

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den prodlení penále 0,5%

sazba(%) Základ (Kč) Výše DPH (Kč) celkem s DPH (Kč)

2,| -824,oo -173,04 -997,04

15 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00__ __ _ q99
0 í 0754,00 0,00 10754,00

(Zaokrouhlení: 0,04)

Celkem k úhradě: 9 757,00 Kě

UR §.r.o,
,61

Razítko a podpis:

Zapsaná u ŽÚ Ostrava, Magistrát mě§ta Ostravy, ŽL ev. ě. 38O7O,| - 70494 - OO

Doklad je účtován ve "Zvláštním režimu - cestovní služba".



FAKTURA - daňový doklad
Dodavatel:

DUHA TOUR s.r.o,

Opavská 823161
708 00 Ostrava - Poruba
Česká republika

lČ: 26847485 DlČ: CZ26847485

Ev. číslo dokladu: l 20i
I

Konstantnísymbol: 0308
Variabilnísymbol: 20250080
Objednávka:

Odběratel:

Cestovní agentura Balounová Petra

Smetanoval056 - Lego

755 01 Vsetín

lČ: 71578234

Bankovní spojení:

Číslo úětu: 171259252t0600

Banka: Moneta Money Bank

Adresa dodání:

DUHATOUR s.r.o.

Opavská 823161

708 00 Ostrava - Poruba

Česká republika

Daturn splatnosti:

Frrrma úhrady:

Datum vystaveni dokladu:

Datunt uskut. zdanitelného plnění:

10.07.2025

Převodem

08.07.2025

08,07,2025

Cena/Mj Sazba ZákladDPH
(l(č) ("/,)

Celkem s DPH
(Kč)

Fakturujeme Vám

pobytový zájezd Chorvatsko - Podgora
dům Swiss v terminu 1,2.7. - 19.'l .2025
p. Ervin Edyard Tsar +2

dítě do 15 let
rekreační poplatek
provizi 108

2,000 ks

1,000 ks
2,000 ks
1,000 ks

3490,00

2990,00

392,00

-824,00

6980,00

2990,00

784,00

-824,00 -173,04

6980,00

2990,00

784,00

-997,04

0

0

0

21

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den prodlení penále 0,5%

(zaokrouhlení: 0,04)

Sazba(%) Základ (Kč) Výše DPH (Kč) ce|kem s DPH (Kč)

21 -824,00 -173,04 -997,04

15 0,00 0,00 0,00

í 0 0,00

0 10754,00

0,00 0,00

0,00 10754,0o

Cell<em k úhradě: 9 757,00 Kč

Zapsaná u ŽÚ Ostrava, Magistrát města Ostravy, ŽL etv. č. 380701 - 7O4g4 - OO

Dok|ad je účtot,án ve "Zvláštním režimu - cestovní služba".



FAKTURA - daňový doklad
Dodavatel:

DUHA TOUR s.r.o.

Opavská 823161
708 00 Ostrava - Poruba
Česká republika

lČ 26847485 DlČ: CZ26847485

Ev. čislo dokladu: l 201t

Konstantní symbol: 0308
Variabilnísymbo|: 20250081
Objedniivka:

odběratel:

Cestovní agentura Balounová Petra

Smetanova1056 - Lego

755 01 Vsetín

lČ: 71578234

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17125925210600

Banka: Moneta Money Bank

Adresa dodání:

DUHATOUR s.r.o,

Opavská 823161

708 00 Ostrava - Poruba

Česká republika

Daturn splatnosti:

Forma ťthrady:

Daturn vystavení dokladu:

Diatum uskut. zdanitelného plnění:

10.07.2025

Převodem

08.07.2025

08.07.2025

Cena/Mj Sazba Základ DPH
(l(č) (%)

Celkem s DPH
(Kč)

Fakturujeme Vám

pobytový zájezd Chorvatsko - Podgora
dům Swiss v termínu 12.7. - L9.'l .2025
p. olena Mas]-un +2

dítě do 15 let
rekreační poplatek
provizi 1O8

2,000 ks
1,000 ks
2,000 ks
1,000 ks

3490,00

2990,00

392,00

-824,00

6980,00

2990,00

784,00

-824,00

0

0

0

21 -173,04

6980,00

2990,00

784,00

-997,04

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den prodlení penále 0,5%

(Zaokrouhlení: 0,04)

Celkem k úhradě: 9 757,00 Kě

trtrffi{BuP
Razítko a podpis:

Sazba(%) Základ (Kč) Výše DPH (Kč) celkem s DPH (Kč)

21 -824,00 -173,04 -997,04

15 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00

0 10754,00 0,00 10754,00

!č,: 39B,{fiES
arč: lízsa+z}Bí\
t6iiídx: +4206!6 El8 333

Zapsaná u ŽÚ Ostrava, Mlagistrát města Ostravy, ŽL ev. č. 38070,í - 70494 - O0

Doklad je účtován ve "Zvláštním režimu - cerstovní služba",


